Администрация Тутаевского муниципального района
Ярославской области

Департамент образования

ПРИКАЗ

// у  а  жр/ р
г. Тутаев

О проведении VIII районной
открытой стендовой конференции

В соответствии с планом работы Департамента образования Администрации
Тутаевского муниципального района на 2017-2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 04 декабря 2017 года по 9 декабря 2017 года в МУ ДО ЦДО
«Созвездие» ТМР на базе 2 корпуса (пр-т 50-летитя Победы, 16А) VIII районную
открытую стендовую конференцию исследовательских и проектных работ «Вода -
источник жизни».

2. Утвердить прилагаемое положение о проведении VIII районной открытой
стендовой конференции исследовательских и проектных работ.

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие обучающихся
в конференции.

4. Поручить решение организационных и финансовых вопросов по подготовке и
проведению конференции муниципальному учреждению дополнительного образования
«Центр дополнительного образования «Созвездие» (директор Кочина И.В.).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста отдела
развития общего и дополнительного образования Департамента образования
Администрации Тутаевского муниципального района Белову Т.А.